
UCHWAŁA NR XLV/305/2023 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 oraz z 2023 r. poz. 1688 i 1904), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 
1693 i 1872), w związku z uchwałą Rady Ministrów nr 232/2022 z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie 
ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, uchwałą Nr XII/67/08 Rady Gminy Sokoły z dnia 
28 lutego 2008 roku w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji z budżetu gminy na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru, usytuowanych 
w granicach administracyjnych gminy Sokoły i będących własnością podmiotów nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2008 r. Nr 90 poz. 872) oraz uchwałą Nr XLII/287/2023 Rady 
Gminy Sokoły z dnia 6 października 2023 r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu udzielania 
dotacji z budżetu gminy na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru, usytuowanych w granicach administracyjnych gminy Sokoły i będących własnością 
podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 5282) Rada Gminy 
Sokoły uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2024 roku Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia NMP w Sokołach dotacji 
celowej do kwoty 1.078.000,00 zł (słownie: jeden milion siedemdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn.: "Remont zabytkowego kościoła cmentarnego p.w. 
Podwyższenia Krzyża Świętego w Sokołach - II etap" przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków pod 
numerem 62. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Sokoły do zawarcia umowy w sprawie udzielenia dotacji celowej 
z Beneficjentem dotacji, która szczegółowo określi warunki udzielenia dotacji oraz zasady jej rozliczenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokoły. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Grabowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A6DD2C6-B981-4CDC-86E8-B7B6A13279E7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/305/2023 RADY GMINY SOKOŁY z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


